Форма заявления о приёмке ремонтно-строительных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения

	Департамент архитектуры и градостроительства города Севастополя

	от____________________________________

	(Ф.И.О.  физ. лиц, представителя;
наименование организации, ИНН для юр. лиц)

	_________________________________________________

	(адрес, телефон)

	_________________________________________________

	(адрес электронной почты)

Заявление

оприемке ремонтно-строительных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения

от ________________________________________________________________
(указывается собственник(ки)помещения)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Место нахождения жилого помещения: __________________________________________________________________(указывается полный адрес:    субъект Российской Федерации, муниципальное образование, поселение, улица, дом, корпус, строение, квартира (комната), подъезд, этаж)
Собственник(и), наниматель(и), арендатор(ы) жилого помещения:
__________________________________________________________________
 __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
 Прошу принять ремонтно-строительные работы по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, выполненные в соответствии с проектом, разработанным _______________________________________(кем), на основании решения по согласованию переустройства и(или) перепланировки жилого помещения.
Ремонтно-строительные работы выполнены:
__________________________________________________________________
(наименование и реквизиты исполнителя работ)

Ремонтно-строительные работы выполнены в сроки:

Начало работ__________________   Окончание работ ____________________

Подпись заявителя(лей):

«____» __________20__г. _____________________   ____________________
                (дата)                                          (подпись заявителя)         (Ф.И.О. заявителя)

  (следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)

Расписка в получении заявления

Документы представлены на приеме           «_____» ______________ 20___г.

Входящий номер регистрации заявления            ________________________________

_____________________________________          ________________________
   (должность,  Ф.И.О. должностного лица,                                     (подпись)
принявшего заявления)

Дата выездаприёмочной  комиссии в жилое помещение ___ ________ 20__ г.

Время выезда приёмочной комиссии: с ____ до ______ часов

С датой и временем выезда приёмочной   комиссии ознакомлен:

_____________________________________            _______________________
                        Ф.И.О.                                                                   подпись заявителя

[bookmark: _GoBack]